REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

))

Zyra e Kryetarit té¢ komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 28.05.2021

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi 1, Udhézimit Administrativ i MASHT — it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret e zgjedhjes s¢ drejtorit dhe t& z&évendésdrejtorit t&
institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 151/2020, t& datés 22/12/2020.
Kryetari i Komunés sé Deganit, bie kété :

VENDIM

PER EMERIMIN E DETYRES SE DREJTORIT TE SHFMU "MAXHUN CEKAJ” NE
IRZNIQ

I

EMEROHET: Mehdi Dodaj i lindur me daté: 08.05.1962, Drejtoré né SHFMU ’’Maxhun
Cekaj” né Irzniq.

II

I pérmenduri si né piken I t& kétij vendimi emérohet drejtoré né SHFMU ’Maxhun Cekaj” né
Irzniq, nga data: 01.06.2021 deri me 01.06.2025, sipas ligjit né fuqi dhe kompetencés sé&
Kryetarit t&€ komunés.

I

Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né komunén e
Deganit.

IV

Vendimi hun né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

1.I eméruari si né piken 1 t& kétij Vendimi;
2.Ministria e Financave;

3. Drejtoria komunale e Arsimit, dhe

4. Arkivi komunal RS D
*—Kryetari i komunés:
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT n n
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 28.05.2021

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisie Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi 1, Udhézimit Administrativ i MASHT - it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit té
institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 151/2020, t&é datés 22/12/2020.
Kryetari i Komunés sé Decanit, bie kété :

VENDIM

PER EMERIMIN E DETYRES SE DREJTORIT TE SHFMU ”DESHMORET E KOMBIT”
NE STRELLC I ULET

I

EMEROHET: Hysen Balaj i lindur me daté: 01.02.1969, Drejtoré né SHFMU *’Déshmorét e
Kombit” ng Strellc i Ulét.

II

I pérmenduri si né piken I t& kétij vendimi emérohet drejtoré né SHFMU *’Déshmorét ¢ Kombit”
n¢ Strellc i Ulét, nga data: 01.06.2021 deri me 01.06.2025, sipas ligjit né fuqi dhe kompetencés
s€ Kryetarit t¢ komunés.

III

Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né komunén e
Deganit.

IV

Vendimi hun né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

1.I emé&ruari si né piken 1 t& kétij Vendimi;
2.Ministria e Financave;

3. Drejtoria komunale e Arsimit, dhe

4. Arkivi komunal

5" Kryetati  komunés:
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ~

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 28.05.2021

Bazuar né Ligjin pér Vetéqgeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi 1, Udhézimit Administrativ i MASHT — it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit t&
institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 151/2020, t& datés 22/12/2020.
Kryetari i Komunés sé Deganit, bie kété :

VENDIM

PER EMERIMIN E DETYRES SE DREJTORESHES TE SHFMU *"HERONJTE E
DUKAGIJINIT” NE GLLOGJAN

|

EMEROHET: Lumnije Avdiaj e lindur me daté: 06.05.1972, Drejtoreshé né SHFMU *’Heronjté
e Dukagjinit” né Gllogjan.

II

E pérmendura si né piken I t& kétij vendimi emérohet drejtoreshé né SHFMU *’Heronjté e
Dukagjinit” né Gllogjan, nga data: 04.06.2021 deri me 04.06.2025, sipas ligjit né fuqi dhe
kompetencés s€ Kryetarit t& komunés.

III

Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né komunén e
Deganit.

v

Vendimi hun né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

1.E eméruara si né piken 1 t& kétij Vendimi;
2.Ministria e Financave;

3. Drejtoria komunale e Arsimit, dhe

4. Arkivi komunal AN AU
=+ Kryetari i komunés:
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT n n n
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

)

Zyra e Kryetarit té¢ komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 28.05.2021

Bazuar né€ Ligjin pér Vetéqeverisie Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi 1, Udhézimit Administrativ i MASHT — it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé& drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit t&
institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 151/2020, t& datés 22/12/2020.
Kryetari i Komunés sé Deganit, bie kété :

VENDIM

PER EMERIMIN E DETYRES SE DREJTORIT TE SHFMU *SYLEJMAN VOKSHI” NE
PREILEP

|

EMEROHET: Sami Lokaj i lindur me daté: 08.11.1961, Drejtoré né SHFMU ’’Sylejman
Vokshi” né Prejlep.

II

I pérmenduri si né piken I t& kétij vendimi emérohet drejtoré né¢ SHFMU *’Sylejman Vokshi” né
Prejlep, nga data: 01.06.2021 deri me 01.06.2025, sipas ligjit né fuqi dhe kompetencés sé
Kryetarit t€ komunés.

III

Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né€ komunén e
Deganit.

IV

Vendimi hun né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

1.I eméruari si né piken 1 t& kétij Vendimi;
2.Ministria e Financave;

3. Drejtoria komunale e Arsimit, dhe

4. Arkivi komunal
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT n n n
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

)

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 28.05.2021

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisie Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi 1, Udhézimit Administrativ i MASHT — it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé drejtorit dhe t& z&vendésdrejtorit t&
institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 15172020, t& datés 22/12/2020.
Kryetari i Komunés sé Deganit, bie kété :

VENDIM
PER EMERIMIN E DETYRES SE DREJTORIT TE SHFMU *’ISA BOLETINI” NE ISNIQ

I

EMEROHET: Shaban Mehmetaj i lindur me daté: 02.01.1968, Drejtoré né SHFMU *’Isa
Boletini” né Isniq.

II

I pérmenduri si né piken I t& kétij vendimi emérohet drejtoré né SHFMU *’Isa Boletini” né Isniq
nga data: 01.06.2021 deri me 01.06.2025, sipas ligjit né fuqi dhe kompetencés sé Kryetarit t&

komunés.
III

Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né komunén e
Deganit.

IV

Vendimi hun né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

1.I eméruari si né piken 1 t& kétij Vendimi;
2.Ministria e Financave;

3. Drejtoria komunale e Arsimit, dhe

4. Arkivi komunal
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aaa

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

)}

Zyra e Kryetarit té¢ komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 28.05.2021

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi 1, Udhézimit Administrativ i MASHT — it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret e zgjedhjes s& drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit t&
institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 151/2020, t& datés 22/12/2020.
Kryetari i Komunés sé Deganit, bie kété

VENDIM

PER EMERIMIN E DETYRES SE DREJTORIT TE SHFMU *ESAD MEKULI” NE
MAZNIK

I

EMEROHET: Hysni Ramaj i lindur me daté: 20.01.1982, Drejtoré né SHFMU *’Esad Mekuli”
né€ Maznik.

II

I pérmenduri si né piken I t& kétij vendimi emérohet drejtoré né SHFMU *’Esad Mekuli” né
Maznik, nga data: 16.07.2021 deri me 16.07.2025, sipas ligjit né fuqi dhe kompetencés sé

Kryetarit t&€ komunés.
III

Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né komunén e
Decanit.

v

Vendimi hun né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

1.I emé&ruari si n€ piken 1 t&€ kétij Vendimi;
2.Ministria e Financave;

3. Drejtoria komunale e Arsimit, dhe

4. Arkivi komunal
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

))

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 28.05.2021

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi 1, Udhézimit Administrativ i MASHT — it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé& drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit t&
institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 151/2020, t& datés 22/12/2020.
Kryetari i Komunés sé Deganit, bie kété :

VENDIM
PER EMERIMIN E DETYRES SE DREJTORIT TE SHFMU ’SYLE ALAJ” NE DRENOC

I

EMEROHET: Zeqir Nitaj i lindur me daté: 15.04.1958, Drejtoré né SHFMU °*’Sylé Alaj” né
Drenoc.

II

I pérmenduri si né piken I t& kétij vendimi emérohet drejtoré né SHFMU *’Sylé Alaj” n€ Drenoc,
nga data: 01.06.2021 deri me 15.04.2023, sipas ligjit né fuqi dhe kompetencés s¢ Kryetarit t&

komunés.
I

Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né komunén e
Decanit.

v

Vendimi hun né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

1.I eméruari si né piken 1 t& kétij Vendimi;
2 Ministria e Financave;

3. Drejtoria komunale e Arsimit, dhe

4. Arkivi komunal
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